Onofru, oficiu protopopesco ort. român al Beișugului, în Pocola, având respectivii să se prezinte în vreo Duminecă la sf. biserică din Roșia, pentru ca să-și arate desteritatea în cântare și tipic.

Din ședința comitetului parohial, ținută la 12/25 Ianuarie 1919. Comitetul parohial.

În conțelegere cu: Petru E. Papp, protopop

—□—

3-1

Dr. Cornelia Moga fost asistentă la clinica de interne din Budapesta, aduce la cunoștința onor. publică că s'a strămutat la Arad, str. Simion Nr. 1/b, unde ordonează zilnic pentru boale interne și de nervi.